[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 31.03.2017                                                                                                           № 674-32/6
О внесении изменения в Правила благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в городе Пензе, утвержденные решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 66-7/5
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

1. Внести в Правила благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в городе Пензе, утвержденные решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 66-7/5 (Пензенские губернские ведомости, 2009, № 48; 2010, №№ 20, 59, 113; 2011, №№ 25, 35, 45; Муниципальные ведомости. Пенза, 2012, № 2; 2013, №№ 14, 39; 2014,      №№ 24, 44; 2015 № 77; 2016, № 46; Молодой ленинец. Спецпроект, 2016, № 16) следующее изменение:

1) подпункт «д» пункта 9.2.4 раздела 9 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации, определенном для официального опубликования нормативных правовых актов Пензенской городской Думы.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                   В.П. Савельев